学校長・道場団体責任者 殿

青森市剣道連盟 会長 里村 誠悦(公印省略)

第43回夏季剣道錬成青森大会 第27回飛龍杯争奪剣道大会開催について(通知)

下記により当剣道連盟主催の大会を開催いたしますので、貴団体所属の剣士諸君に広く伝達の上、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

1 日 時 2025年8月23日(土)

7:00開館 7:30受付開始 8:00開会式

8:15錬成稽古会(1時間程度) 9:45審判監督会議 10:00試合開始

※稽古終了後30分程度あります。審判服にお着替えお願いいたします

- 2 会 場 マエダアリーナ (新青森県総合運動公園内)
- 3 主 催青森市剣道連盟
- 4 後 援青森県剣道連盟
- 5 試合種目 団体戦 小学校低学年の部(4年生以下)、小学校高学年の部 中学校男子の部、中学校女子の部(中3年生の出場を認めます) (男女混合の場合、男子の部に女子の出場を認めます)

個人戦 本年度より中止と致します。(終了後の移動時間鑑)

6 錬成稽古 審判の先生方、各道場・各中学校の先生方1時間程度予定しております。 将来を担う子どもたちに沢山稽古をお願い致します。 開会式後すぐ稽古になりますので剣道着・袴でお願い致します。

- 7 試合方法と申込について
 - ア 各種目共にトーナメント方式で勝敗を決する。
 - イ 団体戦(1チーム5名)チーム数の制限なし。

人数が少ないことから合同チーム認めます。

(名札は自分の所属チームでかまいません)

申込みの際(例)青森南・甲田中チームとお申し込みください。

- ウ 学校又は道場単位で申し込むこと。学校と道場の重複がないようにお願いします。
- 8 表 彰 1位、2位、3位まで表彰する。(3位決定戦は行わない)
- 9 参加料 団体戦 8,000円(青森国体協力金含む)
 - ※参加料は下記の口座にお振込みください。締切り:7月18日(金)まで なお、申込締切後の返金は致しません。

振込銀行口座 青森みちのく銀行問屋町支店 普通 321675 青森市剣道連盟 会長 里村 誠悦 (サトムラ セイエツ)

- ※振込名を短く打ち込んでください。(長いと通帳に最後まで印字されません。)
- 10 組合せ 本連盟の責任において行う。
- 11 申込方法/問合せ先 下記申込用紙に記入し、<u>7月18日(金)まで</u>に**E-mailまたは郵送** にて申し込んでください。

〒030-0855 青森市北金沢1-2-1あおもりぶどうぐ内 青森市剣道連盟 間山大介 宛 携帯: 090-7793-0458 E-meil: aomori city kendo@yahoo.co.jp

11 帯同審判員にご協力ください。

服装:全日本剣道連盟試合・審判規則に準じますが、高温多湿が予測される時季で あることからワイシャツについては半袖といたします。

12 その他 目印は各団体で準備して下さい。ゴミ等は各団体で持ち帰ってください。

大会注意事項

- 1 感染症対策等について
- ・ 全日本剣道連盟の「感染症予防ガイドライン」を遵守すること。(全剣連ホームページ参照)
- ・面マスク又はシールド着用すること。
- 2 ウォーミングアップ時間はありません。 (錬成稽古があります)
- 3 駐車場について
- ・普通車は第一駐車場、大型車は専用駐車場をご利用ください。
- ・6:00前に駐車場にいれないでください
- ※別紙「新青森県総合運動公園マップ」をご参照ください。
- 4 会場の入り口について
- ・アリーナへの入場は、南口をご利用ください
- 5 その他
- ・昼食などで出たごみは各団体でお持ち帰りください

飛龍杯団体戦申込み用紙(チーム数が多い場合はコピーして使って下さい)

_ 参加チーム数合計 -		チー
Tel :		
3		
名	学	年
	豆虾田の人)	Д 100 тн 767
名	学	年
	TEL: 名 記める。但し試合開始後の追 は認めない。(例:Bチーム	名 学 学認める。但し試合開始後の追加は認めない。(例:Bチーム登録者のAラ

当日、欠員が生じた場合2名まで補充を認める。但し試合開始後の追加は認めない。

副将

大 将

また、他チームに登録している者の補充は認めない。(例:Bチーム登録者のAチームへの補充)

第43回夏季剣道錬成青森大会兼第27回飛龍杯争奪剣道大会帯同審判員派遣書

令和 7 年 月 日

青森市剣道連盟 会長 宛

所属団体名

称号・段位	氏名	年齢

上記、帯同審判員を派遣します。

※上記内容は個人情報法保護法により、本大会以外に使用することはありません。

新青森県総合運動公園

